ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL  DE NOVA LACERDA/MT

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

EDITAL DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 003/2016 - D

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Nova Lacerda – MT, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado das provas escritas objetivas, conforme Anexo I, referente ao Processo de Seleção
Pública aberto através do Edital de Processo de Seleção Pública Nº 003/2016.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Lacerda - MT, 28 de março de 2016.

VALMIR LUIZ MORETTO
Prefeito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL  DE NOVA LACERDA/MT

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

ANEXO I

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF I

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

212355 JORACI GONÇALVES RODA 13/02/1973 84,0 1.
214118 MARIA JOZIENE BEZERRA RODRIGUES 04/09/1988 72,0 2.

212022
MARINA FERNANDA DUTRA PEREIRA
PARREIRA

16/03/1993 68,0 3.

211897 PÂMELA CRISTINA LAURINDO 01/09/1996 68,0 4.
214210 VALERIA BATISTA DE ALMEIDA 19/01/1986 64,0 5.
212225 BRUNA NAYARA PEDRO DE SOUZA 25/05/1997 60,0 6.

213209
LUCIELLY NATHALIA DE OLIVEIRA
CURADO

18/02/1998 56,0 7.

214512 SILVANE DE FREITAS FERREIRA 10/07/1965 48,0 Não aprovado
214213 LUZIA CRISTINA DA SILVA 19/10/1976 40,0 Não aprovado

213193 SIRLENE DIAS DA ROCHA 30/10/1978 40,0 Não aprovado

211877 MARIA IZABEL LOPEZ 08/07/1979 36,0 Não aprovado

212519 RUTH DA SILVA MARIANO 25/07/1966 32,0 Não aprovado

213624 FLÁVIA DA COSTA MENDES BORGES 20/04/1983 32,0 Não aprovado

213461 SIRLEY VIZZOTTO 29/06/1979 N/C Desclassificado
214557 CARLA RODRIGUES DE OLIVEIRA SOUZA 22/10/1986 N/C Desclassificado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF I - MICRO ÁREA BACURIZAL

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

213064 CLAUDINEIA FERREIRA DA CUNHA ALVES 14/05/1980 76,0 1.
211842 FLAVIANA SIMAO DE ABREU 12/06/1982 68,0 2.
211598 SILVANIA DE JESUS 10/12/1979 56,0 3.
211851 CLEIDIANA RODRIGUES DA SILVA 20/02/1986 52,0 4.
211667 POLIANA DE MORAIS PAULA 29/09/1997 52,0 5.
212318 GELCILEIA SILVA REIS 10/09/1992 40,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF I - MICRO ÁREA OURO VERDE

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

214165 LUZINETE ALMEIDA LEMES 19/06/1978 60,0 1.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF I - MICRO ÁREA RIO NOVO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

213053 DANIELLY MAYRA DA SILVA ATILIO 18/01/1993 N/C Desclassificado

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL  DE NOVA LACERDA/MT

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF II

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

212955 TAIANE DA SILVA 21/07/1997 56,0 1.
214115 CLEIDIANE DIAS DOS SANTOS RINALDI 19/02/1993 52,0 2.
214132 JOICIANE NUNES DE ABREU 12/12/1994 48,0 Não aprovado

214105 ALMERINDA SANTOS SPESSOTO 27/10/1967 44,0 Não aprovado

212147 LAURINDA JESUS GOMES 31/10/1986 44,0 Não aprovado

211834 LUIZ ALBERTO RIBEIRO DA CRUZ 10/05/1960 N/C Desclassificado
213303 LUCIANA DA CUNHA LIMA 25/01/1995 N/C Desclassificado
212904 ANGELA CRISTINA DA CUNHA LIMA 24/12/1997 N/C Desclassificado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF II - MICRO ÁREA PA SANTA HELINA E SÃO VICENTE

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

213520 LEIDIANE TORRES DE OLIVEIRA 28/09/1990 60,0 1.
214411 ANA PAULA SILVA 10/09/1996 40,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF II - MICRO ÁREA SÃO JUDAS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

212634 NEIDE APARECIDA DE ALMEIDA 27/05/1982 68,0 1.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF II - MICRO ÁREA SARARE II E NOVA CONQUISTA (FUNAI)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

212180 ROSANA DOS SANTOS GARCIA 29/04/1986 68,0 1.
211910 ANA PAULA MAIA DE OLIVEIRA MACHADO 29/07/1983 56,0 2.